בית משפט קמא קבע, בצדק, את מתחם הענישה בנוגע לפסילה לתקופה של עד חצי שנה, וזאת תוך
ולמדיניות הענישה הנוהגת, ולאחר שהתייחס לכלל השיקולים הרלבנטיים, לחומרת המעשה בנסיבותיו
מכן גם לנסיבות שאינן קשורות לביצוע העבירה - הן נסיבותיו של המערער לרבות הרשעותיו הקודמות

הנ"ל, ובסופו של דבר, גזר את דינו כפי שגזר.

5. נוכח כל האמור - הערעור נדחה.

6. רישיון הנהיגה יופקד עד ליום 25.12.16 שעה 10:00.

ניתן והודע היום כ"ב כסלו תשע"ז, 22/12/2016 במעמד הנוכחים.

נאוה בכור , שופטת